
  

 

 
Dipartimento di Scienze del Suolo,  

della Pianta e degli Alimenti - 

Di.S.S.P.A. 
Decreto Direttoriale n. 316 del 05/12/2023 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 

VISTO il proprio decreto n. 309 del 24/11/2023 con il quale è stato indetto un Avviso 
di selezione per l'assunzione a tempo determinato di n. 2 unità di operaio 
agricolo specializzato - Area 1); 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione di valutazione per la 

suddetta selezione; 
 
RITENUTA  la necessità di provvedere 
 
 

D E C R E T A  
 

 
La commissione di valutazione dell'Avviso di selezione per l'assunzione a tempo determinato di n. 
2 unità di operaio agricolo specializzato - Area 1), risulta così composta: 
 
 

 Nominativo Ente appartenenza 

Presidente Prof.ssa Evelia Schettini Professore Associato, Università 
degli Studi di Bari 

Componente Prof. Giuliano Vox Professore Associato, Università 
degli Studi di Bari 

Componente Prof. Giovanni Russo  Professore Associato, Università 
degli Studi di Bari 

 
La suddetta Commissione si  riunirà per  l’espletamento  della procedura  di valutazione, il giorno 
11 dicembre 2023, alle ore 10.00, presso l’auletta di Costruzioni, (scala 1, I piano, ala B) Via 
Amendola n 165/A – 70126 Bari  (Ba), come indicato nell’Avviso. 
 
Bari, 05/12/2022 
 

 
 

La Direttrice del Dipartimento 
F.to Prof.ssa Maria DE ANGELIS 

 


